- 1 -

吉林省教育厅文件

吉教规划〔2018〕11 号

关于转发《教育部关于印发＜教育信息化 2.0

行动计划＞的通知》的通知

各市（州）、长白山管委会教育局，梅河口、公主岭市教育局，

各高等院校：

现将《教育部关于印发＜教育信息化 2.0 行动计划＞的通

知》转发给你们，请结合本单位工作实际，认真贯彻落实。

附件：教育部关于印发《教育信息化 2.0 行动计划》的通知

吉林省教育厅

2018 年 4 月 20 日

- 2 -

吉林省教育厅办公室                  2018 年 4月 20 日印发